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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

7,109,612.38 1,373,277.71 8,482,890.09 7,533,169.43 7,533,169.43 949,720.66I. GASTO NO ETIQUETADO

001 560,749.41 342,748.00 903,497.41 854,576.02 854,576.02 48,921.39PRESIDENCIA

002 399,680.52 -8,600.00 391,080.52 263,165.29 263,165.29 127,915.23SINDICATURA

003 611,488.97 271,127.00 882,615.97 827,207.28 827,207.28 55,408.69REGIDORES

004 186,277.89 -38,650.00 147,627.89 126,995.17 126,995.17 20,632.72SECRETARIA

005 728,535.71 620,157.71 1,348,693.42 1,098,763.02 1,098,763.02 249,930.40TESORERIA

006 2,292,488.32 340,104.20 2,632,592.52 2,412,453.92 2,412,453.92 220,138.60OFICIALIA

007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PUBLICAS (OBRAS)

008 298,463.43 175,523.00 473,986.43 458,170.30 458,170.30 15,816.13OBRAS

009 419,838.84 -313,099.20 106,739.64 99,176.64 99,176.64 7,563.00DESARROLLO SOCIAL

010 122,783.01 -17,790.00 104,993.01 103,603.55 103,603.55 1,389.46DESARROLLO RURAL

011 115,276.62 -58,075.00 57,201.62 50,043.96 50,043.96 7,157.66CONTRALORIA

012 689,748.18 84,500.00 774,248.18 729,545.97 729,545.97 44,702.21DIF

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD PUBLICA

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTECCION CIVIL

015 46,764.30 0.00 46,764.30 43,764.30 43,764.30 3,000.00COORDINACION DE CULTURA

016 43,764.30 0.00 43,764.30 43,764.30 43,764.30 0.00COORDINACIÓN DE SALUD

017 91,561.32 50.00 91,611.32 65,946.26 65,946.26 25,665.06COORDINACION DEL DEPORTE

018 78,066.09 0.00 78,066.09 33,066.09 33,066.09 45,000.00UNIDAD DE TRANSPARENCIA

019 108,066.09 -13,000.00 95,066.09 66,736.96 66,736.96 28,329.13COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL

020 263,559.65 4,232.00 267,791.65 223,124.10 223,124.10 44,667.55GEISER

021 52,499.73 -15,950.00 36,549.73 33,066.30 33,066.30 3,483.43COORDINACION DE PLANEACION

2,835,773.02 370,861.40 3,206,634.42 1,979,910.35 1,979,910.35 1,226,724.07II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDORES

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARIA

005 30,900.00 19,265.40 50,165.40 19,475.36 19,475.36 30,690.04TESORERIA

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO
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AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

006 379,500.00 0.00 379,500.00 317,450.75 317,450.75 62,049.25OFICIALIA

007 949,343.18 351,596.00 1,300,939.18 351,596.00 351,596.00 949,343.18OBRAS PUBLICAS (OBRAS)

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS

009 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORIA

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIF

013 1,251,977.27 0.00 1,251,977.27 1,120,949.48 1,120,949.48 131,027.79SEGURIDAD PUBLICA

014 224,052.57 0.00 224,052.57 170,438.76 170,438.76 53,613.81PROTECCION CIVIL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DE CULTURA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE SALUD

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DEL DEPORTE

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00UNIDAD DE TRANSPARENCIA

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES
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PAGADOMODIFICADO DEVENGADO
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MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GEISER

021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DE PLANEACION

9,945,385.40 1,744,139.11 11,689,524.51 9,513,079.78 9,513,079.78 2,176,444.73TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


